



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.

(Formerly Mazagon Dock Limited)

(A Govt. of India Undertaking)

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई- 400 010

Dockyard Road, Mazagon, Mumbai - 400 010

Certified - ISO 9001 Company

CIN : L35100MH1934GOI002079

संदर्भ क्रमांक :

Ref. No. :

दिनांक :

Date :

02 June 2023

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Scrip Code: **543237**

To
National Stock Exchange of
India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: MAZDOCK

Dear Sir,

Sub: Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31 March 2023 in Newspapers as per the SEBI LODR.

With reference to above, please note that the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and year ended on 31 March 2023 of Mazagon Dock Shipbuilders Limited has been published on 31 May 2023 & 02 June 2023 in the Business Standard having circulation in whole of India and in Samna circulating in Mumbai.

Enclosed herewith please find copy of the newspapers cuttings.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

VIJAYALAKSHMI
KAMAL KUMAR

Digitally signed by
VIJAYALAKSHMI KAMAL KUMAR
Date: 2023.06.02 12:17:35 +05'30'

(Vijayalakshmi Kumar)

Company Secretary & compliance officer

Encl : as above



फोन +91(22) 2376 2000
Phone +91(22) 2376 3000
+91(22) 2376 4000

फैक्स (Design) +91(22) 2373 8159
Fax (Material) +91(22) 2373 8151
(Finance) +91(22) 2373 8338

(Proj-C) +91(22) 2373 8147
(East Yd.) +91(22) 2373 8333

वेबसाईट : www.mazdock.com
Website : www.mazdock.com



MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(Ship & Submarine Builders to the Nation)



EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(Rs. in Lakh except EPS)

Particulars	Consolidated Financial Result				
	Quarter Ended			For the year ended	
	March 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2022
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	2,28,983	1,99,175	1,52,545	8,51,401	6,14,355
Net Profit for the period (before tax, exceptional and /or extraordinary items)	39,953	45,173	18,201	1,40,268	76,330
Net Profit for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary items)	39,953	45,173	18,201	1,40,268	74,933
Net profit for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary items)	32,619	35,416	15,901	1,11,903	61,084
Total Comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	32,564	35,222	15,947	1,11,892	60,609
Equity Share Capital	20,169	20,169	20,169	20,169	20,169
Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date				4,55,847	3,65,599
Earnings per share (Nominal Value of share Rs.10) (Not annualised)					
Basic:	16.17	17.56	7.88	55.48	30.29
Diluted:	16.17	17.56	7.88	55.48	30.29

Particulars	Standalone Financial Result				
	Quarter Ended			For the year ended	
	March 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2022
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	2,31,104	1,99,175	1,52,545	8,54,066	6,16,691
Net Profit for the period (before tax, exceptional and /or extraordinary items)	42,074	45,173	18,201	1,42,933	78,666
Net Profit for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary items)	42,074	45,173	18,201	1,42,933	77,269
Net profit for the period after tax (after exceptional and /or extraordinary items)	31,800	33,726	14,492	1,07,272	58,647
Total Comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	31,786	33,551	14,494	1,07,264	58,241
Equity Share Capital	20,169	20,169	20,169	20,169	20,169
Reserves excluding Revaluation Reserves as at Balance Sheet date				3,97,587	3,11,967
Earnings per share (Nominal Value of share Rs.10) (Not annualised)					
Basic:	15.77	16.72	7.19	53.19	29.08
Diluted:	15.77	16.72	7.19	53.19	29.08

Notes:

- The above results for the quarter and year ended March 31, 2023, duly audited by the Statutory Auditors of the Company, were approved by the Board of Directors at its meeting held on 30th May, 2023, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year ended Financial Results filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.mazagondock.in.
- The Company is engaged in the production of defence equipment and is exempted from 'Segment Reporting' vide notification S.O.802(E), dtd. 23rd February, 2018 by amending notification No. G.S.R.463(E) dated 5th June, 2015. In view of the above, no disclosure is made separately by the Company on operating segments under Ind AS108.
- The above financial result have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 30th May 2023 as recommended by ACM.
- The Board has recommended the final dividend for FY 2022-23 of ₹ 13838 lakhs (i.e ₹ 6.86 per share). This proposed dividend is subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting.



For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-
Sanjeev Singhal
Chairman and Managing Director
(Additional Charge)
& Director (Finance)
DIN - 07642358

Sd/-
Cdr Jasbir Singh, IN (Retd)
Director
(Submarine &
Heavy Engineering)
DIN - 08556592



Date : 30th May, 2023
Place: Mumbai

Highest Ever
Revenue from
Operations

FY 23 ₹ 7,827 Cr
FY 22 ₹ 5,733 Cr

Highest Ever PAT

FY 23 ₹ 1,073 Cr
FY 22 ₹ 586 Cr

Highest Ever EBITDA

FY 23 ₹ 1,511 Cr
FY 22 ₹ 868 Cr

(Government of India Enterprise, Ministry of Defence)

CIN: L35100MH1934GQ1002079

Registered & Corporate Office: Dockyard Road, Mazagaon, Mumbai 400 010, Ph: 022-23762000, Website : www.mazagondock.in



माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(माझगाव जहाज आणि पाणबुडी बांधणारे)



मार्च ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा (इपीएस वगळता रु. लाखांमध्ये)

वर्षातील	वित्तीय निष्कर्ष				
	मासिक निष्कर्ष		समाप्तीच्या वर्षासाठी		
	मार्च ३१, २०२३	एप्रिल ३१, २०२३	मार्च ३१, २०२२	मार्च ३१, २०२३	मार्च ३१, २०२२
	निर्यात/मिळविले	कमाल/मिळविले	निर्यात/मिळविले	निर्यात/मिळविले	निर्यात/मिळविले
कार्यान्वयन धक्का उत्पन्न	२,२८,९८३	१,९९,१७५	१,५२,५४५	८,५१,४०१	६,१४,३५५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादालाक आणि/ किंवा अतिथिराह बाबींपूर्वी)	३९,९५३	४५,१७३	१८,२०१	१,४०,२६८	७६,३३०
कर पूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादालाक आणि/ किंवा अतिथिराह बाबींपश्चात)	३९,९५३	४५,१७३	१८,२०१	१,४०,२६८	७४,९३३
कर पश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादालाक आणि/ किंवा अतिथिराह बाबींपश्चात)	३२,६१९	३५,४१६	१५,९०१	१,१९,९०३	६१,०८४
कालावधीसाठी एकूण सर्वेक उत्पन्न कालावधीसाठी एकत्रित नफा (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वेक उत्पन्न (कर पश्चात)	३२,५६४	३५,२२२	१५,९४७	१,१९,८९२	६०,६०९
समभाग भांडवल	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९
साठेबंद दिनांकाच्या अनुसार पुनर्मूल्यांकित राष्ट्रीय वगळता	-	-	-	४,५५,८४७	३,६५,५९९
प्रती समभाग उत्पन्न (रु. १० प्रती समभागाच्या फिरकोळ मूल्य (वार्षिकरण नाही))	-	-	-	-	-
मूळ:	१६.१७	१७.५६	७.८८	५५.४८	३०.१९
सौम्यीकृत	१६.१७	१७.५६	७.८८	५५.४८	३०.२९

वर्षातील	वित्तीय निष्कर्ष				
	मासिक निष्कर्ष		समाप्तीच्या वर्षासाठी		
	मार्च ३१, २०२३	एप्रिल ३१, २०२३	मार्च ३१, २०२२	मार्च ३१, २०२३	मार्च ३१, २०२२
	निर्यात/मिळविले	कमाल/मिळविले	निर्यात/मिळविले	निर्यात/मिळविले	निर्यात/मिळविले
कार्यान्वयन धक्का उत्पन्न	२,३१,१०४	१,९९,१७५	१,५२,५४५	८,५४,०६६	६,१६,६९१
कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादालाक आणि/ किंवा अतिथिराह बाबींपूर्वी)	४२,०७४	४५,१७३	१८,२०१	१,४२,९३३	७८,६६६
कर पूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादालाक आणि/ किंवा अतिथिराह बाबींपश्चात)	४२,०७४	४५,१७३	१८,२०१	१,४२,९३३	७७,२६९
कर पश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादालाक आणि/ किंवा अतिथिराह बाबींपश्चात)	३१,८००	३३,७२६	१४,४९२	१,०७,२७२	५८,६४७
कालावधीसाठी एकूण सर्वेक उत्पन्न कालावधीसाठी एकत्रित नफा (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वेक उत्पन्न (कर पश्चात)	३१,७८६	३३,५५१	१४,४९४	१,०७,२६४	५८,२४९
समभाग भांडवल	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९	२०,१६९
साठेबंद दिनांकाच्या अनुसार पुनर्मूल्यांकित राष्ट्रीय वगळता राष्ट्रीय	-	-	-	३,९७,५८७	३,१९,९६७
प्रती समभाग उत्पन्न (रु. १० प्रती समभागाच्या फिरकोळ मूल्य (वार्षिकरण नाही))	-	-	-	-	-
मूळ:	१५.७७	१६.७२	७.१९	५३.१९	२९.०८
सौम्यीकृत	१५.७७	१६.७२	७.१९	५३.१९	२९.०८

टिपा:

- मार्च ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी उपरोक्त निष्कर्ष जे कंपनीच्या संचालक लेखा परीक्षकांच्याद्वारे मर्यादित समीक्षणाने आढोता आहेत, ते सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिव्हायमेंटस) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अनुसार संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या ३० मे २०२३ रोजी झालेल्या सभेमध्ये संमत करण्यात आले.
- उपरोक्त आराखडा सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिव्हायमेंटस) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड द्वारे सादर करण्याच्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि www.mazgaondock.in द्वारे उपलब्ध आहे.
- कंपनी संरक्षण साहित्याच्या उत्पादनामध्ये कार्यरत आहे आणि अधिसूचना एस.ओ.८०२ (ई) दि. २३ फेब्रुवारी २०१८ त्यामधील फेरफार अधिसूचना क्र. जी.एस.आर. ४६३ (ई) दिनांकित ५ जून २०१५ अनुसार विभाग निहाय अहवाल द्यासाठी बाध्य नाही. म्हणून उपरोक्त संदर्भात ईड एएस १०८ च्या अंतर्गत कंपनीद्वारे कार्यरत विभागासाठी वेगळे डिस्कलोजर करण्यात आलेले नाही.
- उपरोक्त वित्तीय (एसीएम) द्वारे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि एसीएमद्वारे शिफारस करण्यात आल्यानुसार संचालक मंडळाने त्यांच्या मे ३०, २०२३ रोजी संमत केले आहेत.
- संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठी रु. १३८३६ लाख (म्हणजेच प्रती समभाग रु. ६८६) च्या अंतिम लाभांशाची घोषणा केली आहे. प्रस्तावित लाभांश होणाऱ्या वार्षिक सर्व सभेमध्ये सभासदांच्या सहमतीच्या आधारे असेल.

माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेडकरिता



दिनांक: ३० मे, २०२३
ठिकाण: मुंबई

सही/-
संजीव सिंगल
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
(अतिरिक्त प्रधार)
आणि संचालक (वित्त)
द्विआचरण - ०७६४९३५८

सही/-
सीडीआर जसबीर सिंग, इन (निवृत्त)
संचालक
(पाणबुडी आणि डेवी मरीन)
द्विआचरण: ०८५५६५९२



कार्यान्वयन धक्का उत्पन्न
रु. ७,८२७ कोटी

एकूण उत्पन्न
रु. ५,७३३ कोटी

मासिक उत्पन्न
रु. १,०७३ कोटी

एकूण उत्पन्न
रु. ५८६ कोटी

मासिक उत्पन्न
रु. १,५१९ कोटी

एकूण उत्पन्न
रु. ८६८ कोटी